Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В целях обеспечения права граждан Российской Федерации на равный

доступ к муниципальной службе, а также подбора квалифицированных и

компетентных кадров для замещения вакантных должностей муниципальной

службы муниципального района «Ивнянский район», в соответствии со

статьей 17, 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Положением о порядке

проведения конкурсов на замещение вакантной должности и (или) на

включение в кадровый резерв для замещения должности муниципальной

службы муниципального района «Ивнянский район», утверждённым

решением Муниципального совета муниципального района «Ивнянский

район» от 29 ноября 2011 года № 28/245:

  1.Провести конкурс на замещение вакантной должности

муниципальной службы муниципального района «Ивнянский район»

начальника  отдела  координации проектной  деятельности  администрации

района.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района Гончарова А.Л.

Глава администрации района             В.А.Старченко

11 февраля  2013 г.

№ 53-р

Об объявлении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы муниципального района «Ивнянский

район»